
 
Kommunikationsmedarbejder 
 
Har du lyst til at være en del af en moderne forsynings- og servicevirksomhed i konstant udvikling? Er du 
skarp til skriftlig kommunikation, og kan du kommunikere både fagligt og letforståeligt om forsyning, grøn 
omstilling og affald, så er du måske vores nye kommunikationsmedarbejder. 
 
Hvem er vi? 

Thisted Vand er en moderne og innovativ forsynings- og service virksomhed. Vi sikrer vandmiljøet i Thy. 
Affaldsområdet i Thisted Kommune skal selskabsgøres, og bliver snart en del af Thisted Vand Koncernen.  
Vi er en arbejdsplads med en åben og ærlig dialog. Der er en god og uformel omgangstone, og vi vægter 
effektivitet, arbejdsmiljø, respekt, hjælpsomhed og humor højt.  
 

Hvilket job tilbyder vi? 

Vi søger en skarp kommunikationsmedarbejder, der kan lidt af hvert. Du har en skarp og præcis pen og er 
god til at kommunikere på skrift, og en mester i at gøre fagligt stof let forståeligt.  

Vi søger nemlig en proaktiv kommunikationsmedarbejder, der tænker visuelt, og som vil videreudvikle 
Thisted Vands kommunikationsindsats med en aktiv historiefortælling om vores hverdag til bl.a. trykte, 
digitale og sociale medier. Der er store forandringer i gang på affaldsområdet, og i den situation er det ekstra 
vigtigt med god kommunikation. Det skal du være en central person i. 

Der vil bla. være tale om følgende opgaver: 
• Ansvarlig for at vedligeholde og udvikle vores hjemmeside, SoMe og intranet mv.  
• Skabe relevant indhold på sociale medier og udvikle vores tilstedeværelse på digitale medier.  
• Udarbejdelse af kampagner og formidlingsmateriale, som fremmer den grønne omstilling herunder 

genanvendelse. 
• Udarbejdelse af brugerundersøgelser mv. 
• Udarbejdelse af tekster til brevskabeloner mv. 
• Diverse ad hoc kommunikationsopgaver og supportering. 

Dine kvalifikationer 

Vi forestiller os, at du har en uddannelse inden for kommunikation og har relevant erhvervserfaring indenfor 
kommunikation. Du evner hurtigt at sætte dig ind i nye områder og kan formidle denne viden. Jobbet stiller 
naturligvis krav til skrivetalent og forståelse for målgrupper. 

Vi er på udkig efter dig, der er iderig, entusiastisk og handlingsorienteret, og som trives med at have mange 
bolde i luften samtidig med overblik og overholdelse af deadlines. 

Som person kan du arbejde både selvstændigt og sammen med andre. Du har en bred berøringsflade i hele 
organisationen og vil arbejde tæt sammen med både administrationsafdelingen samt ledergruppen. 
Organisatorisk hører du til i administrationsafdelingen.  



 

Vi tilbyder dig 

Et job med mening, hvor du er med til at løfte en vigtig samfundsopgave. Hos Thisted Vand møder du en 
dynamisk og rummelig arbejdsplads. Du vil blive en del af en virksomhed, der er kendetegnet ved en uformel 
tone og et godt humør – også når der er travlt. Organisationen har et godt arbejdsklima og kort vej til 
beslutningerne. 
 
Gode løn- og ansættelsesforhold, samt du kan se frem til flekstid, stor indflydelse på din arbejdsdag, smilende 
og kompetente kolleger og gode muligheder for efteruddannelse og kompetenceudvikling. 

 

Er det noget for dig? 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte adm. direktør Helle Korsgaard på tlf.: 20 58 70 
99. 

Send din ansøgning sammen med relevante papirer via link på vores hjemmeside www.thistedvand.dk eller 
ved at sende ansøgningen på mail til elf@thistedvand.dk .  

Vi indkalder til samtaler løbende, så send os din ansøgning hurtigst muligt.  

 

Thisted Vand A/S 
Thisted Vand er en aktiv og professionel medspiller i lokalsamfundet, som følger med i udviklingen i 
forsyningsområdet. Pr. 01.01.2024 selskabsgøres affaldsområdet, og bliver en del af Thisted Vand Koncernen. 
På affaldsområdet blev den ny affaldsordning, hvor affaldet sorteres i 10 fraktioner, implementeret i november 
2022. 

Virksomheden sætter en ære i at være der, når kunderne har brug for den og ikke mindst levere gode og 
fremtidssikre løsninger. Virksomheden har gang i mange spændende projekter, store som små, og vil i de næste 
år sætte endnu flere projekter i gang indenfor drikkevand, spildevand og affald.  

Du kan se mere om vores virksomhed på www.thistedvand.dk 
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